

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Odzyskajmy, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000879689, Kod pocztowy: 34-300, Poczta: Żywiec, Miejscowość: Żywiec, Ulica: Dworcowa, Numer posesji: 3, Województwo: śląskie, Powiat: żywiecki, Gmina: m. Żywiec, Strona www: https://odzyskajmy.pl/ , Adres e-mail: kontakt@odzyskajmy.pl, Numer telefonu: 505 239 465,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Nowe Horyzonty – Edukacja i wsparcie zatrudnienia osób z niepełnosprawnościami			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	02.12.2024	Data zakończenia	15.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Projekt „Nowe Horyzonty – Edukacja i wsparcie zatrudnienia osób z niepełnosprawnościami” ma na celu zwiększenie świadomości osób z niepełnosprawnościami o potrzebie podnoszenia kwalifikacji oraz edukacji zawodowej, a także budowanie świadomości pracodawców na temat możliwości zatrudniania osób z niepełnosprawnościami w województwie Śląskim.

Projekt zakłada przeprowadzenie dwóch spotkań informacyjno-edukacyjnych:

Spotkanie dla osób z niepełnosprawnościami – uczestnicy będą informowani o dostępnych możliwościach podnoszenia swoich kwalifikacji zawodowych i edukacyjnych oraz o korzyściach płynących z ciągłego rozwoju zawodowego.

Spotkanie z pracodawcami – celem jest zaprezentowanie pracodawcom korzyści z zatrudniania osób z niepełnosprawnościami oraz przekazanie informacji na temat dostępnych form wsparcia, które mogą pomóc w integracji osób z niepełnosprawnością w miejscu pracy.

Projekt będzie realizowany przez Fundację ODZYSKAJMY.PL, która posiada doświadczenie w obszarze wsparcia osób z niepełnosprawnościami w zakresie szkoleń zawodowych, warsztatów umiejętności miękkich oraz doradztwa zawodowego. Dzięki temu projekt będzie miał realny wpływ na aktywizację zawodową osób z niepełnosprawnościami oraz zmianę postaw pracodawców w zakresie zatrudniania osób z tego kręgu społecznego.

Miejsce realizacji

Spotkania informacyjno-edukacyjne będą odbywać się w biurze Fundacji, mieszczącym się przy ul. Dworcowej 3, 34-300 Żywiec. Projekt skierowany jest do osób z niepełnosprawnościami oraz potencjalnych pracodawców z terenu województwa Śląskiego. Udział w spotkaniach mogą wziąć mieszkańcy województwa Śląskiego, a także przedstawiciele firm i organizacji, którzy są zainteresowani zatrudnianiem osób z niepełnosprawnościami lub chcą zdobyć wiedzę na temat dostępnych form wsparcia w tej dziedzinie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zwiększenie świadomości osób z niepełnosprawnościami o konieczności podnoszenia kwalifikacji zawodowych	Co najmniej 30 osób z niepełnosprawnościami uczestniczy w spotkaniu edukacyjnym	Liczba uczestników zarejestrowanych na spotkaniach (lista obecności)
Wzrost gotowości pracodawców do zatrudniania osób z niepełnosprawnościami	Co najmniej 15 pracodawców bierze udział w spotkaniu z pracodawcami	Liczba uczestników spotkania z pracodawcami (lista obecności)

Zwiększenie liczby pracodawców świadomych dostępnych form wsparcia w zatrudnianiu osób z niepełnosprawnościami	Co najmniej 10 pracodawców deklaruje zwiększenie gotowości do zatrudnienia osób z niepełnosprawnościami	Ankieta ewaluacyjna wśród pracodawców po spotkaniu
Wzrost liczby osób z niepełnosprawnościami, które podejmą dalszą edukację lub podnoszenie kwalifikacji zawodowych po projekcie	Co najmniej 20 uczestników spotkania z niepełnosprawnościami podejmie dalszą edukację lub udział w kursach zawodowych	Ankieta ewaluacyjna wśród uczestników spotkania po spotkaniu
Przeprowadzenie kampanii promocyjnej	Przeprowadzenie 1 kampanii promocyjnej	Raport ze zrealizowanej kampanii promocyjnej zawierający, ilość publikowanych postów oraz statystyki dotarcia do potencjalnych uczestników, projekty i zdjęcia wydrukowanych materiałów, etc.
Materiały edukacyjne	Wydrukowane materiały edukacyjne dla uczestników projektu.	Projekty oraz zdjęcia z wydrukowanych materiałów edukacyjnych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja ODZYSKAJMY.PL to organizacja pozarządowa, która powstała w celu wspierania osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym osób z niepełnosprawnościami, młodych ludzi, osób długotrwale bez pracy oraz osób zmagających się z problemami zdrowotnymi i uzależnieniami. Fundacja działa na rzecz integracji społecznej tych grup, dostarczając im narzędzi do aktywnego uczestnictwa w życiu zawodowym i społecznym. Zajmuje się m.in. organizowaniem szkoleń zawodowych, warsztatów umiejętności miękkich, doradztwem zawodowym, pomocą w aktywizacji zawodowej oraz wsparciem psychologicznym.

Fundacja działa na rynku od 2021 roku, a jej główną misją jest przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu poprzez edukację, wsparcie psychiczne, integrację oraz pomoc w zdobywaniu zatrudnienia. Działa w regionie Śląska i Mazowsza, a jej siedziba znajduje się w Żywcu (województwo Śląskie). Fundacja dysponuje odpowiednimi zasobami lokalowymi, technicznymi oraz merytorycznymi do realizacji projektów wspierających osoby z niepełnosprawnościami w powrocie do aktywności zawodowej oraz w integracji społecznej.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja posiada bogate doświadczenie w realizacji działań wspierających osoby z niepełnosprawnościami, zwłaszcza w zakresie aktywizacji zawodowej. Przykładem może być projekt „Program Aktywnej Rehabilitacji Zawodowej”, który miał na celu wspieranie osób z niepełnosprawnościami w powrocie na rynek pracy poprzez organizację szkoleń zawodowych, warsztatów umiejętności miękkich i indywidualne doradztwo zawodowe. Dzięki tym działaniom uczestnicy projektu zwiększyli swoje szanse na zatrudnienie i integrację społeczną.

Fundacja realizuje również projekty w obszarze wsparcia psychologicznego i społecznego, takie jak Centrum Wsparcia Psychologicznego, które oferuje bezpłatne konsultacje psychologiczne, grupy wsparcia oraz warsztaty rozwoju osobistego dla osób z niepełnosprawnościami.

Dodatkowo Fundacja realizuje warsztaty integracyjne "Razem w Kulturze", mające na celu promowanie integracji osób z niepełnosprawnościami z resztą społeczeństwa poprzez warsztaty artystyczne, teatralne i muzyczne. Działania te odbywają się we współpracy z lokalnymi ośrodkami kultury i są realizowane na bieżąco.

Fundacja realizuje także projekty współfinansowane przez inne organizacje, jak np. projekt „Siła Aktywizacji” realizowany wspólnie z Fundacją Amarantus, mający na celu wspieranie osób z niepełnosprawnościami w zdobyciu zatrudnienia i pełnym uczestnictwie w życiu społecznym.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Fundacja dysponuje odpowiednimi zasobami, które będą kluczowe do realizacji planowanego projektu:

Zasoby lokalowe:

Biuro Fundacji w Żywcu, przy ul. Dworcowej 3, jest w pełni dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, nie posiada barier architektonicznych, co zapewnia dostępność dla wszystkich uczestników projektu. Pomieszczenia są przestronne, umeblowane i gotowe do organizacji spotkań i warsztatów.

Zasoby techniczne:

Fundacja posiada odpowiednie wyposażenie biurowe, w tym flipchart, drukarkę, skaner, oraz przestrzeń magazynową na materiały promocyjne i edukacyjne. Dodatkowo, do dyspozycji są komputery, sprzęt audio-wizualny oraz telefon służbowy, który umożliwia komunikację z uczestnikami i partnerami projektu.

Zasoby kadrowe:

Koordinator projektu: Z dużym doświadczeniem w realizacji projektów, odpowiedzialny za nadzór nad dokumentacją projektową oraz koordynację działań.

Pracownik administracyjny: Doświadczony w zarządzaniu administracyjnymi projektami, odpowiedzialny za zapewnienie prawidłowego funkcjonowania biura i obsługę dokumentów.

Doradca zawodowy: Certyfikowany i doświadczony specjalista w zakresie doradztwa zawodowego, który prowadzi indywidualne konsultacje z uczestnikami projektu.

Specjalista ds. HR: Pomaga w budowaniu ścieżek kariery, doradza w zakresie zatrudniania osób z niepełnosprawnościami i współpracuje z pracodawcami.

Asystenci samodzielności: Zespół wykwalifikowanych pracowników (psychologów, terapeutów, opiekunów) wspierających uczestników projektu na co dzień.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt transportu osób z niepełnosprawnościami na miejsce wydarzenia - z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb. Jest to kwota brutto. Rozliczenie na podstawie faktury.	2 400,00		
2.	Wynagrodzenie koordynatora projektu odpowiedzialnego za nadzór nad projektem, organizację spotkań, poszukiwanie zainteresowanych potencjalnych pracodawców, przygotowanie dokumentacji i raportów oraz współprowadzenie spotkań. Koszt ten zostanie w pokryty w wysokości 1000 zł. przez Wnioskodawcę z wkładu własnego. Rozliczenie na podstawie rachunku wystawionego do umowy cywilnoprawnej. Koszt uwzględnia narzut na wynagrodzenia.	2 600,00		
3.	Kampania informacyjno-promocyjna w mediach społecznościowych - koszt sponsorowanych postów w mediach społecznościowych. Jest to kwota brutto. Rozliczenie na podstawie faktury.	1 300,00		
4.	Projekty materiałów do kampanii informacyjno-promocyjnej - koszt przygotowania wizualnej identyfikacji kampanii promującej projekt - plakaty, ulotki, banery, grafiki na media społecznościowe. Jest to kwota brutto. Rozliczenie na podstawie faktury.	1 200,00		
5.	Wynagrodzenie Specjalisty ds. HR, który będzie współprowadził oba spotkania, co umożliwi mu jego doświadczenie oraz wiedza z zakresu budowania ścieżki kariery, rozwoju osobistego, zatrudniania osób z niepełnosprawnościami itd. Rozliczenie na podstawie rachunku wystawionego do umowy cywilnoprawnej. Koszt uwzględnia narzut na wynagrodzenia.	1 000,00		

6.	Projekty materiałów edukacyjnych - koszt przygotowania graficznego oraz merytorycznego prezentacji, broszur itd. Jest to kwota brutto. Rozliczenie na podstawie faktury.	1 000,00		
7.	Wydruk materiałów do kampanii informacyjno-promocyjnej - koszt wydruku plakatów, ulotek itd. Jest to kwota brutto. Rozliczenie na podstawie faktury.	600,00		
8.	Wydruk materiałów edukacyjnych - koszt wydruku materiałów, w tym prezentacji, broszur, itd. Jest to kwota brutto. Rozliczenie na podstawie faktury.	400,00		
9.	Obsługa księgowo-kadrowa - księgowanie wydatków, przygotowanie umów cywilnoprawnych i wystawianie rachunków, przygotowanie dokumentów, rozliczenie projektu. Jest to kwota brutto. Rozliczenie na podstawie faktury.	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 000,00	10 000,00	1 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,

osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. KRS (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
2. STATUT (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
3. Oświadczenie (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

